[image: image1.jpg]

ГЛАВА ГОРОДА РЕУТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 06.07.2015 № 258-ПГ
Об  утверждении Плана мероприятий («дорожная карта»)
города Реутов Московской области по реализации «умной социальной политики»
в сфере культуры на 2015-2018 годы
В  целях повышения эффективности бюджетных расходов и повышения качества предоставления муниципальных услуг муниципальными учреждениями сферы культуры, постановляю:
1. Утвердить План мероприятий («дорожная карта») города Реутов Московской области по реализации «умной социальной политики» в сфере культуры на 2015 - 2018 годы  (прилагается).
2. Отделу по работе со СМИ и рекламе опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Реут» и разместить на официальном сайте Администрации города Реутов.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы  Администрации города Реутов Репину О.Б.

Глава города                                                                                                   С.Г. Юров